Modelo: 9029

ESMERILHADEIRA ANGULAR

ITEM ITEM
230 mm MODELO: 9029 N CODIGO DISCRIMINACAO N CODIGO DISCRIMINACAO
MAQUINA MAQUINA
1 211087-9 ROLAMENTO 6200DDW-1
2 681630-2 ARRUELA DE ISOLAQAO
3 636001-8 ESTATOR 115V
3 636003-4 ESTATOR 220V
4 415647-1 GUIA DA VENTOINHA
5 516591-6 ROTOR 110V
5 516593-2 ROTOR 220V
7 285672-4 RETENTOR DO ROLAMENTO 57
8 211132-0 ROLAMENTO ESFERA 6301DDW
9 2213984 ENGRENAGEM PINHAO 12
10 961005-4 ANEL RETENTOR S-9
1 911261-6 PARAFUSO CRM5X40 SW
12 4214217 PROTETOR DA FERRAMENTA
13 414990-5 TAMPA DO PINO
14 233031-6 MOLA DE COMPRESSO 12
15 265977-8 PARAFUSO BORBOLETA M5X20
16 256431-3 PINO 6
17 152492-0 PUNHO 36 COMPLETO
18 265976-0 PARAFUSO M5X10
19 961057-5 ANEL DE TRAVA S-17
20 221378-0 ENGRENAGEM COROA 50
21 962157-4 ANEL TRAVA R-40
22 211278-2 ROLAMENTO ESFERA 6203DDW
23 316399-6 CAIXA DO ROLAMENTO
24 322512-6 EIXO
25 251383-3 PARAFUSO M8X30
26 165000-8 PROTETOR DO DISCO
27 2242987 FLANGE INTERNA 42
28 224543-0 PORCA DO DISCO 14-45
29 254001-2 CHAVETA 4
30 9112218 PARAFUSO CRM5X16 SW
31 159469-6 CAIXA DA ENGRENAGEM
32 182815-8 CARCACA DO MOTOR COMPLETA
32A 643707-1 GUIA DE CARVAO
S5 PLACA DE IDENTIFICACAO
34 687010-0 ABRACADEIRA PLASTICA
35 911691-1 PARAFUSO M5X70
36 182824-7 CONJUNTO DO CABO
37 265016-4 PARAFUSO M6X85
38 265999-8 PARAFUSO PT4X25
39 667215-8 CABO ELETRICO 1.25-2-2.5
40 682505-8 PROTETOR DO FIO 10-90
42 687052-4 PRENDEDOR DO FIO
43 265995-6 PARAFUSO 4X18
44 651146-1 INTERRUPTOR 1267.5102
45 182824-7 CONJUNTO DO CABO
47 CB-204 ESCOVA DE CARVAO CB-204
48 643700-5 TAMPA DA GUIA DE CARVAO 7-18
49 ADESIVO MAKITA
50 241859-8 VENTOINHA

OBS. PODE SER ALTERADO SEM AVISO PREVIO. JUL/2001

93




